СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
 (одиннадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

      27.12.2021                                                                                                       № 77
О плане работы Совета депутатов Угуйского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области  шестого созыва на 2022 год.
       В соответствии с ФЗ №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Уставом Угуйского  сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов решил:

1.Утвердить План работы Совета депутатов на 2022 год согласно приложению  № 1.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Д.О. Хабагинова и председателей постоянных комиссий.

Председатель Совета депутатов                                  Глава Угуйского сельсовета

Угуйского сельсовета
Усть-Таркского района

Усть-Таркского района
Новосибирской области

Новосибирской области

___________ Д.О. Хабагинов                              _____________  А.В. Шуньков
СОГЛАСОВАНО

Документ проверен на коррупциогенность

_____________Д.О.Хабагинов, председатель комиссии Совета депутатов Угуйского сельсовета по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность в Совете депутатов.

Расчет рассылки:

Совет депутатов                     -1

Районный Совет депутатов   -1

Прокуратура                            -1

Итого_____3экз.
                                                                                                               Приложение  № 1

                                                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                              решением   сессии

                                                                                                             Совета депутатов

                                                                                                            Угуйского сельсовета

                                                                                                            Усть-Таркского района

Новосибирской области

                                                                                                            от 27.12.2021  №  77
План работы

Совета депутатов Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области

шестого созыва на 2022 год

	№ п/п
	Наименование
	Кто вносит
	Кто обеспечивает проработку

 проекта в

 Совете депутатов

	Сроки

рассмотрения

	Сроки рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5

	5

	I. Сессии Совета депутатов

	1
	Отчет об исполнении бюджета Угуйского сельсовета Усть- Таркского района Новосибирской области  за 2021 год.
	Бухгалтер 2кат
	Председатели постоянных

 комиссий
	18.02 2022

	1 квартал 2014 года, февраль

	2
	Об исполнении  бюджета Угуйского сельсовета  и расходах на содержание муниципальных служавщих за 4 квартал 2021 года.
	Бухгалтер 2кат
	Председатели постоянных

 комиссий
	18.02. 2022

	1 квартал 2014 года, февраль

	3
	Об отчёте Главы Угуйского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области о результатах своей деятельности за 2021 год.
	Глава поселения
	Председатель Совета,

 постоянные комиссии
	18.02. 2022

	1 квартал 2014 года, февраль

	4
	Об организации летнего труда и отдыха учащихся МКОУ Угуйской СОШ
	Директор МКОУ
	Председатель Совета,

заместитель председателя

 Совета, председатели

постоянных комиссий
	29.04. 2022

	2 квартал 2014 года, май

	5
	О благоустройстве населенных пунктов
	Глава поселения
	Постоянная комиссия

по
	29.04. 2022
	2 квартал 2014 года, май

	6
	О работе МКУК Угуйского сельсовета
	Заведующий СДК
	Постоянная комиссия по
	29.04. 2022
	2 квартал 2014 года, май

	7
	О готовности объектов социальной сферы к работе в зимних условиях 2022-2023 годов.
	Заведующий СДК
	Постоянные комиссии
	23.07. 2022
	3 квартал 2014 года, август

	8
	О плане мероприятий по осуществлению мер пожарной безопасности
	Глава поселения
	Постоянная комиссия
	29.07 2022
	3 квартал 2014 года, август

	9
	О проекте Угуйского сельсовета Усть-Таркского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
	Бухгалтер 2 кат
	Председатель Совета,

 заместитель председателя

 Совета, председатели

постоянных комиссий
	25.11. 2022
	4 квартал 2014 года, октябрь

	10
	О налоге на имущество физических лиц
	Бухгалтер 2 кат
	Постоянная комиссия
	25.11. 2022
	4 квартал 2014 года, октябрь

	11.
	О проекте плана СЭР Угуйского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
	Глава поселения
	Постоянная комиссия
	25.11. 2022
	4 квартал 2014 года, октябрь

	12.
	О бюджете Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  на 2023год и плановый период 2024-2025 годов
	Бухгалтер
	Постоянная комиссия
	27.12. 2022
	 В течение года по мере возникновения необходимости

	13.
	О плане работы Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области шестого созыва на 2023год
	Совет депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
	Председатели постоянных

 комиссий
	27.12. 2022
	4 квартал 2014 года, декабрь